



SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.

ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice

www.szpitalpyskowice.com.pl e-mail: sekretariat@szpitalpyskowice.com.pl

NIP: 9691608096  
REGON: 276247465  
BDO 000033535

KRS 0000469643  
Sąd Rejonowy w Gliwicach  
X Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość Kapitału  
Zakładowego:  
39.700.000,00 zł.

**Nr konta bankowego:**

ING Bank Śląski  
9810501285100000221  
2249177

**Kontakt:**

Centrala:  
32 233 24 24  
Sekretariat Zarządu:  
32 233 24 24 w. 230  
Fax: 32 233 24 24 w. 283

**Numery wewnętrzne:**

Księgowość – 235  
Kadry – 232  
Dział Statystyki – 233  
Zamówienia Publiczne - 229  
Dział Techniczny - 229  
Zaopatrzenie – 264  
Apteka – 264

Izba Przyjęć – 250  
Oddział Wewnętrzny – 204  
Oddział Ginekologiczno  
Położniczy – 205  
Oddział Noworodków – 217  
Oddział Chirurgii – 206  
Pracownia RTG – 211  
Laboratorium – 213  
Prac. Endoskopowa - 263  
Przełożona Pielęgniarek -237  
Pielęgn. Epidemiolog. - 262

Pyskowice, 02.10.2023r.

Dotyczy postępowania nr : SP/AZP/381/12/2023, Dostawa gazów medycznych do Szpitala w Pyskowicach Sp. z o.o.

### Wyjaśnienia 1

**Pytanie 1:** Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o wyjaśnienie przyczyn wyodrębnienia (braku) z opisu przedmiotu zamówienia przedmiotowego postępowania następującego asortymentu ?:

Mieszana gazów medycznych: 50% podtlenek azotu oraz 50% tlen
Ustnik jednorazowy z filtrem
Dzierżawa butli
Dzierżawa wózka
Dzierżawa zaworu


który stanowił część opisu przedmiotu zamówienia zawarty w warunkach zamówienia z niedawno unieważnionego postępowania „Dostawa gazów medycznych dla Szpitala w Pyskowicach Sp. z o.o.” SP/AZP/382/8/2023 (2023/BZP 00398369).

Jednocześnie czy taka czynność Zamawiającego nie stanowi naruszenia przepisów ustawy Pzp, zawartych w art. 29 tejże ustawy?, która ma prowadzić między innymi do dzielenia zamówienia na odrębne zamówienia, co w konsekwencji prowadzi do niestosowania przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że w/w zakresie posiada ważną do marca 2024 umowę. Z uwagi na trwającą reorganizację pracy szpitala, Zamawiający nie ma na dzień dzisiejszy wiedzy czy po jej wygaśnięciu zapotrzebowanie na w/w asortyment wystąpi.

**Pytanie 2:** Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o wyjaśnienie czy usunięty względem unieważnionego postępowania oznaczonego SP/AZP/382/8/2023 asortyment opisany w pytaniu 1 będzie stanowił treść jakiegoś przyszłościowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dostępnego na stronie internetowej Zamawiającego zapewniającego bezpłatny, pełny, bezpośredni i nieograniczony dostęp do specyfikacji warunków zamówienia lub innego tożsamego dokumentu, tak jak to miało miejsce przykładowo w przypadku zaproszenia do złożenia oferty z dnia 25.01.2023r. (Sp/AZP/382/3/poza/2023).

Odpowiedź: Z uwagi na trwającą restrukturyzację placówki, Zamawiający, na ten moment, nie jest w stanie odpowiedzieć na pytanie czy wystąpi i w jakiej wielkości zapotrzebowanie na dostawę w/w asortymentu po zakończeniu bieżącej umowy. Jednocześnie zamawiający informuje, że wszelkie postępowania, które prowadzi (zarówno te powyżej progu 130 000,00 zł jak i zapytania ofertowe) są publikowane na stronie <https://bip.szpitalpyskowice.powiatgliwicki.finn.pl/> oraz na stronie <https://ezamowienia.gov.pl/> tym samym, zapewnia bezpłatny, pełny, bezpośredni dostęp do specyfikacji.

Prezes Zarządu  
  
Mirosław Sobczak